

Warszawa, dnia 2023-08-02

EP.26.68.2023

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „Dostawę pieluchomajtek, podkładów medycznych”- numer sprawy EP/68/2023.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Dostawę pieluchomajtek, podkładów medycznych” - numer sprawy EP/68/2023 prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze XL pakowane po 28szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy oferowane pieluchomajtki mają być pokryte paroprzepuszczalnym laminatem nie przepuszczalnym dla cieczy, na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej?

Odpowiedź: TAK, wymagamy aby pieluchomajtki były pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni nie przepuszczalnym dla cieczy również na całej powierzchni.

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany podkład pokryty był włókniną o gramaturze min. 10g/m² i masie podkładu nie mniej 55g?

Odpowiedź: TAK, wymagamy.

Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i po bokach, bez elementów lateksowych, oddychające na całej powierzchni, posiadają system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu; falbanki skierowane na zewnątrz i wyprofilowane gumki w części pachwinowej; dwa ściągacze

taliowe i elastyczne boki, dwa podwójne przylepcorzepty wielokrotnego użytku, system neutralizujący zapach?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Rozmiar „XL”, obwód 130-170 cm?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Rozmiar „XL” - Chłonność co najmniej 2600g - chłonność wg. normy ISO (Rothwell)?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Rozmiar „M”, obwód 75-110cm?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści Rozmiar „M” - Chłonność co najmniej 2300g - chłonność wg. normy ISO (Rothwell)?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści Rozmiar „L”, obwód 100-150cm?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści Rozmiar „L” - Chłonność co najmniej 2600g - chłonność wg. normy ISO (Rothwell)?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 1

Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających podwójny wskaźnik wilgotności, które pozwala na lepsze informowanie o potrzebie zmiany pieluchomajtki? Podwójny indykator wilgotności (czarny nadruk rozpływający się pod wpływem cieczy oraz żółty klejowy zmieniający barwę na zieloną pod wpływem cieczy) jest źródłem umożliwiającym dokładną identyfikację produktu chłonnego, wskazującym datę i godzinę produkcji, co ma znaczenie przy ustalaniu terminu ważności wyrobu oraz wszelkich kontaktach z producentem, dotyczących danego wyrobu.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.

Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności co najmniej 950g?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar wkładu chłonnego, co najmniej 82 x 54cm?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Zadanie 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład posiadający nieprzepuszczającą powłokę zewnętrzną zawierającą nadruk rozmiaru i nazwę asortymentu?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie próbek pieluchomajtek w postaci 1 opakowania jednego z rozmiarów?

Odpowiedź: Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

Par. 6 ust 1: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści na następującą:

§6.

KARY UMOWNE I ODSETKI

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w przypadku:

- 1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł,
- 2) zwłoka w rozpatrzeniu reklamacji, w wysokości 2% wartości brutto zamówienia będącego przedmiotem reklamacji, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu określonego w § 5 ust. 4, jednak nie mniej niż 25 zł
- 3) zwłoka w usunięciu wady w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie mniej niż 25 zł, kara ta dotyczy również okoliczności wskazanej w § 5 ust. 6 .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Dotyczy Zadanie nr 2 Podkłady chłonne

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny z wkładem chłonnym w rozmiarze 80cm x 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Dotyczy Zadanie nr 2 Podkłady chłonne

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny, który ma nadrukowane informacje o rozmiarze oraz poziomie chłonności na najmniejszym opakowaniu handlowym a'25 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Dotyczy Zadanie nr 2 Podkłady chłonne

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny o poziomie chłonności 1000 ml (+/- 100ml)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.

Dotyczy Zadanie nr 2 Podkłady chłonne

Czy Zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe a'25 szt. z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.

KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych


Małgorzata Marcinkowska

Sporządził: Tarach Beata

